
UBND TỈNH KON TUM 

  SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Số:          /QĐ -SVHTTDL 

 

       Kon Tum, ngày      tháng      năm  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công cán bộ phụ trách công tác chuyển đổi số  

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  

 
 

       GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-BCĐCĐS ngày 07 tháng 02 năm 2022 của 

Trưởng Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh thành lập Tổ giúp việc Ban chỉ đạo 

Chuyển đổi số tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

UBND tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, phụ trách công 

tác chuyển đổi số của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Điều 2. Nhiệm vụ phụ trách công tác chuyển đổi số: 

- Tham mưu lãnh đạo Sở, Ban chỉ đạo chuyển đổi số Sở triển khai thực hiện 

các nhiệm vụ về Chuyển đổi số theo các văn bản của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch và của tỉnh; xây dựng chương trình, kế hoạch giai đoạn, hàng năm các nội 

dung liên quan đến chuyển đổi số của cơ quan, toàn ngành. 

- Phối hợp với các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện các mục 

tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chuyển đổi số, xây dựng, phát triển Chính quyền điện 

tử, Chính quyền số, kinh tế số, xã hội số và đô thị thông minh đảm bảo theo chỉ 

đạo của tỉnh. 

- Thực hiện báo cáo đánh giá kết quả triển khai về Chuyển đổi số của cơ quan, 

toàn ngành theo quy định và các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của lãnh đạo Sở và 

Ban chỉ đạo chuyển đối số Sở. 

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở, Phó trưởng phòng Hành chính - Tổng 

hợp phụ trách công tác chuyển đổi số Sở và các đơn vị trực thuộc sở chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.                                   
 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3 (T/h); 
- Các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, HCTH (Giảng). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Bình 

 


		2023-10-24T15:45:38+0700
	Nguyễn Văn Bình


		2023-10-24T15:51:16+0700


		2023-10-24T15:51:16+0700


		2023-10-24T15:51:16+0700


		2023-10-24T15:51:16+0700


		2023-10-24T15:51:16+0700




